2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.03.2024 г.
	№
	564-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 16.02.2024 года
(протокол № 3):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
1232 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, ул. им. П.П. Аносова, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301416:38, обеспечение занятий спортом в помещениях (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Белякова Л.А. (приложение).
Беляков Л.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 05.03.2024 г. № 564-р/АДМ

[image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж.сх.Беляков Л.А. 1232.tif]

[image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж. сх. Беляков Л.А. 1232.tif]
Вр-350225
Вр-350225
image3.tiff
Cxema pacmnooKeHus

3eMeJIBHOI'0 y4acTKa Ha KaJacTPOBOM ILIaHe TePPUTOPHUH

eprem Ne 1

Veaosnoe ofosnauenue o6pasyemozo semensnozo yuacmra :3Y1
ITrowads obpasyemozo semewnozo yuacmua: 1232 Ke.m

Macwita6 1:1 000

Venopnble o603HaueHNsT:

\\\

e

13Y1

- Cyuieetsyowas Touia, mveronusecs s TKH CBeHI 0 KOTOPOii IOIBOISIOT OHO3HANHO
ONPENTHTS ce MeCTOTONOKCHHE

- OBpasyeMas TOKa, CBECHIIA O KOTOPOTi [103BOIAIOT OAHONANHO OPEACIHTE €€ MECTONOTOKe e

- CylilecTBYIOMAs HaCTS FparHLsl, iveiomitecs B IKH coereRits 0 KTopoi f0CTaTONHB 11
[ s—

- BiioBb 00PA30BANKAT HACTH TPAHHIIS, CBEACHIS O KOTOpO AOCTATOUIb JUIS ONpEereHHs €c
MecTomonO&eHs

- 3ombt KIIT

- Venosioe oBosmateriiic 06pa3yeMOro 3eMEIbHOr0 yHacTka

image4.tiff
Teoanubie

Ne Hmst

n/n TOYKH X oM

3V1
1 1 611 290,95 2217100,36
2 H2 611 273,40 2217159,76
3 H3 611263,20 2217159,87
4 u4 611 258,65 2217 142,68
S HS 611253.99 221711436
6 6 611259,52 2217112,26
1 1 611 290,95 2217100,36

Kadacmpossll uHxeHep: Muctokosa T.M.

an.adpec: tatyanamis2@yandex.ru
mes. 89028669513

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024